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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af sandwichstation herunder
køleenheder, bordoverflader, kølebrønd samt væggen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
gode arbejdsgange for rengøring i forbindelse med opstart af
produktionen, herunder at medarbejdere selv står for
rengøring af borde, pålægsmaskine, rørmaskine samt øvige
redskaber og at virksomheden har et ekstern rengøringsfirma
som står for den øvige rengøring samt virksomheden har
redegjort for opfølgning på mangelfuld rengøring.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I virksomheden delikatesseafdeling
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fremstår vindueskarmen fedtet og med produktrester. Pålægsmaskine og ostemaskine fremstår fedtet og med
produktrester på klingen. Skuffe med skeer fremstår fedtet og med produktrester i bunden. Rørmaskine
fremstår fedtet og med produktrester på alle sider. Hylde under og over vask med rene redskaber fremstår
fedtet. Gulvet under tørvare reol fremstår med sorte belægninger samt loftet over dør til bageriet fremstår med
sorte belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se. Vi har dog opsagt det eksterne
rengøringsfirma, da vi ikke er tilfredse med rengøringen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Delikatesse samt sandwichstation. Ingen
anmærkninger.


